
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/243/2022 
RADY GMINY STUPSK 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Stupsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 27 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. 
o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1116) po uzyskaniu opinii 
związków zawodowych Rada Gminy Stupsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/243/2018 Rady Gminy Stupsk z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli niewymienionych 
w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach  prowadzonych przez Gminę Stupsk, 
w tabeli określającej tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli 
nie wymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy – Karta Nauczyciela, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Stupsk, w pozycji Nr 7 dotyczącej stanowiska pedagoga specjalnego, tygodniowy wymiar godzin zajęć 
dla tego stanowiska, ustala się w wysokości 22 godzin. 

§ 2. Przepisy uchwały mają zastosowanie począwszy od roku szkolnego 2022/2023. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stupsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Stupsk 
 
 

Szymon Sobczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8100


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-08-02T07:29:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




